Praehonorabilis Cancellarie Totaque Universitas Praesento vobis hoc nostrae universitatis decus, quod scio tam moribus quam doctrina habile et idoneum ad Gradum Doctoratus in Litteris, honoris causa; idque tibi fide mea testor ac spondeo, totique Academiae.